ПРОТОКОЛ № 02
заочного голосования Общественного совета по муниципальному контролю
при администрации города Пыть-Яха
(далее - Общественный совет)

г. Пыть-Ях                                                                                                                    27.06.2017г.
Председатель Общественного совета:

Самигуллин Рустам Маратович

Секретарь Общественного совета:

Гацук Ирина Игоревна

УЧАВСТВОВАЛИ В ГОЛОСОВАНИИ:

	Члены Общественного совета:
	Самигуллин Р.М., Лоншаков В.Н., Янчук Е.Е.

Из 5 членов Общественного совета приняли участие в голосовании (к установленному сроку представили секретарю Общественного совета опросные листы) 3 члена.
Кворум имеется.
ПОВЕСТКА:
1. Рассмотрение проекта постановления администрации города «О внесении изменения в постановление администрации города от 08.07.2016 № 168-па «О правилах определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельным ценам товаров, работ, услуг), закупаемых муниципальными органами и подведомственными им казенными учреждениями и бюджетными учреждениями для обеспечения муниципальных нужд муниципального  образования городской округ город Пыть-Ях».
2. Рассмотрение проекта постановления администрации города «О внесении изменения в постановление администрации города от 31.08.2016 № 226-па «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельным ценам товаров, работ, услуг), закупаемых казенными учреждениями и бюджетными учреждениями, подведомственными администрации города Пыть-Яха, в том числе для нужд администрации города Пыть-Яха».
РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект постановления администрации города «О внесении изменения в постановление администрации города от 08.07.2016 № 168-па «О правилах определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельным ценам товаров, работ, услуг), закупаемых муниципальными органами и подведомственными им казенными учреждениями и бюджетными учреждениями для обеспечения муниципальных нужд муниципального  образования городской округ город Пыть-Ях».
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» - 3 (пять)

«Против» - 0 (ноль)

«Воздержался» - 0 (ноль)
2. Одобрить проект постановления администрации города «О внесении изменения в постановление администрации города от 31.08.2016 № 226-па «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельным ценам товаров, работ, услуг), закупаемых казенными учреждениями и бюджетными учреждениями, подведомственными администрации города Пыть-Яха, в том числе для нужд администрации города Пыть-Яха».
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» - 3 (пять)

«Против» - 0 (ноль)

«Воздержался» - 0 (ноль)
Председатель Общественного совета                                                    Р.М. Самигуллин
Секретарь Общественного совета                                                                     И.И. Гацук